
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 26 ноября  2021 г.   № 164-од 

 
О назначении ответственного лица за организацию и проведение итогового 

сочинения (изложения) по русскому языку обучающихся, освоивших 

образовательные  программы среднего общего образования на территории 

Северо-Восточного образовательного округа 

 

На основании приказа СВУ МОиНСО от  22.11.2021 года №385-од «Об 

организации и проведении итогового сочинения (изложения) по русскому 

языку обучающихся, освоивших образовательные  программы среднего 

общего образования 01 декабря 2021 года  на территории Северо-восточного 

округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  М.В. Абрамову, начальника отдела информационных 

технологий, ответственным лицом за организацию и проведение итогового 

сочинения (изложения) 01 декабря 2021 года. 

2. Ответственному лицу М.В. Абрамовой в своей работе 

руководствоваться пунктом 6  приказа СВУ МОиНСО №385-од  от 

22.11.2021.  

3. Назначить технического специалиста, ведущего инженера-

программиста А.В. Чагова, ответственным лицом за  ксерокопирование 

заполненных бланков регистрации и  записи обучающихся. 

4 .     Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                            Директор                                          Р.Р. Акимова 

 
С приказом ознакомлены и согласны:      

«____»________________ 2021 г.    _______________                                        

 

М.В. Абрамова 

«____»________________2021 г.    _______________                                        А.В. Чагов 
 


		2021-12-02T11:14:10+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




